
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 108 
 

ПРИКАЗ 
03.05.2024 г.                                                                              № 389 

 
Об организации работы дневных и вечерних тематических площадок в летний 

период 2024 года в МАОУ СОШ №108 
 

В целях реализации организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков в летний период 2024 год и повышения эффективности работы МАОУ СОШ 
№ 108 по предупреждению правонарушений несовершеннолетних, увеличению охвата 
обучающихся в образовательных организациях формами отдыха и занятости в период 
летних каникул П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Дематьевой Ю.А. заместителю директора: 
1.1. Организовать на базе МАОУ СОШ №108 работу дневных и вечерних тематических 

площадок в летний период 2024 года  согласно положению.  
1.2. Подготовить планы работ, программы деятельности дневных и вечерних 

тематических площадок.  
1.3. Принять меры по созданию оптимальных и безопасных условий в период  работы 

дневных тематических площадок.  
2. Назначить руководителями летних дневных и вечерних тематических площадок и 

график работы площадок согласно плану:  
День недели Месяц Дневная площадка 

«Летняя карусель» 
Нравственно- 
эстетического 

направления 
руководитель 
 Казорин Олег 

Иванович 
(03.06.2024-28.06.2024) 

 

Вечерняя площадка 
«Лето в школьном 

дворе» 
спортивно – 

оздоровительного 
направления 

руководитель 
Голуб Ангелина 

Игоревна  
(03.06.2024-28.06.2024) 

 
Понедельник 

И
ю

нь
 

09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Вторник 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 

Среда 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Четверг 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Пятница 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 

  Дневная площадка 
«Планета детства» 

художественно – 
эстетического 

направления 
руководитель 

Мищенко А.С. 
Владимировна 

Вечерняя площадка 
«Старт» 

спортивно – 
оздоровительного 

направления 
руководитель 
Поливанов С.В. 

(01.07.2024-31.07.2023) 



(01.07.2024-31.07.2023) 
 

 

Понедельник 

И
ю

ль
 

09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Вторник 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 

Среда 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Четверг 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Пятница 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 

  Дневная площадка 
«Планета детства» 

художественно – 
эстетического 

направления 
руководитель  
Мищенко А.С. 

 (01.08.2024-30.08.2024) 

Вечерняя площадка 
«Старт» 

спортивно – 
оздоровительного 

направления 
руководитель 

Поливанов С.В. 
(01.08.2024-30.08.2024) 

Понедельник 

А
вг

ус
т 

09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Вторник 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 

Среда 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Четверг 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 
Пятница 09.00 – 11.00 18.00 – 20.00 

3. Никитиной А.С. – обеспечить требования противопожарной, 
антитеррористической безопасности,  выполнение санитарно – эпидемиологических 
норм в  МАОУ СОШ № 108  

4. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 
  

Директор                                                                                        А.А. Мажирина 
 
Ознакомлены:  
 


		2024-06-01T19:59:45+0300
	Мажирина Анна Александровна




